
Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад с. Урахи

«Сергокалинский район» Республики Дагестан
Сергокалинский район сел. Урахи т е л /ф  а к с : 89640204197

О К П О  0058929031, О Г Р Н  1030502332706, И Н Н /К  П П 0527003663/052701001

От 05.10.2020г. №10/1

О создании аттестационной комиссиипо аттестации педагогических работников, на 
подтверждение соответствия занимаемой должностив 2019 -  2020 учебном году.

В целях определения соответствия уровня профессионализма работников, руководствуясь 
Законом РФ «Об образовании», Положением об аттестационной комиссии 
образовательной организации по аттестации педагогических работников на 
подтверждение соответствия занимаемой должности

приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Айвазова А.А. -  заведующая ДОУ,

Секретарь: Османова Р.Б.- учитель начальных классов 

Члены комиссии: Багомедова.З.У - учитель математики

Выписка из приказа

Омарова Н.И.- учитель родного языка,

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ « Д А.А. Айвазова


